
 
 
 
 
 
Kjære Laberget-venn! 
Nå skulle du sett peisestua vår! Den har blitt som ny, selv om den snart er 40 år gammel! Det mørke panelet i 
taket er malt hvitt, de gamle stygge panelovnene er erstattet med en varmepumpe, veggene er malt i lys 
toscana, golvet er skikkelig skuret og bonet og ei ny flott ytterdør er satt inn! I mai var det 4 konfirmasjoner 
der, og mange gjester viste begeistring over det nye selskapslokalet! Og vet du hvem som har gjort dette 
mulig? Jo, de som har spilt inn, solgt eller kjøpt CD-en ”Tett innved korset”. Så langt har det gitt 30’ (’ betyr 
tusen) i overskudd til Laberget leirsted. En varm takk hver enkelt! 
 
Årsmøtet for Foreningen Laberget Leirsted samlet 38 gamle og nye medlemmer. Det ble en trivelig og effektiv 
samling, hvor interessante tall og planer ble framlagt og drøftet. Det nye styret består av: Olaug Husby 
(leder), Jofred Jakobsen, Tore Olsen, Irene Sandberg (nestleder), Arild Stavran, Guri Torsvik (1. vara) og Tor-
Odd Ulvin (2. vara). Jon Øyvind Vik-Haugen ble valgt til sekretær. Ole Kristian Joramo og Øystein Aune gikk ut 
av styret, og vi takker for flott styreinnsats i 1,5 år! Takk også til valgnemd og revisorer for viktig innsats! 
 
Ved stiftelsen av Foreningen Laberget Leirsted ble foreningen innmeldt i Norsk Luthersk Misjonssamband 
(NLM). I løpet av 2008 ble det kjent at denne tilhørigheten kan gi skattemessige konsekvenser for NLM, da 
foreningen også leier leirstedet av NLM. På anbefaling fra kretsstyret i NLM Tr.lag vedtok derfor årsmøtet at 
foreningen meldes ut av NLM og heller blir en frittstående forening. Det medfører at foreningen ikke kan ha 
utsending til kretsmøtet i NLM, men kan likevel være representert med stand/informasjon. Kretsstyret og 
styret for foreningen ønsker å videreføre en god kontakt, og NLM vil fortsatt benytte Laberget leirsted til 
aktuelle arrangement. Vi håper derfor at utmeldingen ikke blir negativt verken for foreningen eller NLM. 
 
Så til dagens spørsmål: Husker du eller vet du når Laberget leirsted ble bygd?? Kanskje du var med og snekret, 
eller kanskje du ikke var født? ☺ Riktig svar er 1969 – og det betyr at i høst blir det 40-årsjubileum, hurra! 
Det blir stor jubileumsfest 25. september hvor vi blant annet får besøk av Labergetvenn og tidligere skogning 
Egil Sjaastad. Festen blir en pangstart for høstens ”Vi over 60-leir” som er 25. - 27. september. Så her gjelder 
det å merke av datoen(e) med en gang, for dette må du ikke gå glipp av ☺. 
 
Det er med stor takknemlighet og glede vi ser at både aktiviteten og gavene så langt i år har vært høyere enn 
budsjett, samtidig som kostnadene er i rute. Budsjettet for 2009 ble vedtatt med 140’ i underskudd, ettersom 
regnskapet for april-desember 2008 ga et overskudd på 143’. Overskuddet ble avsatt til utbedring av kjøle- og 
fryserommet som ble utført i starten av 2009. Men vet du, regnskapet til og med april viser 90’ bedre resultat 
enn budsjett! Det er en kjærkommen og fantastisk start på året! Hjertelig takk for innsatsen på din måte ☺ 
 
Delt glede og delt bekymring…… Å avlyse leirer er vondt. Det er veldig dumt for de som er påmeldt og det kan 
virke negativt på rekrutteringen videre. Dessverre er det avlyst 3 leirer i år pga for lav påmelding,- kvinne-
weekend og 2 påskeleirer. Hvorfor? Ugunstig tidspunkt? Dårlig markedsføring? Lite fengende aktiviteter eller 
tema? Det er nok flere årsaker, men vi gir ikke opp, gjør vi vel? En leir blir aldri av seg selv, men krever innsats 
fra mange. Nå er det sommerleirene som trenger vår innsats. Fjorårets nykommer jenteleiren, slo godt an i 
fjor, men har pr 28.mai kun 5 påmeldte og leiren er 5.–7. juni. Kan du hjelpe oss å fylle den så vi ikke må avlyse 
den også? Utover sommeren er det PFH-leir 2.–5.juli, leir for 2.–4. trinn 10.-12. aug og for 5.-7. trinn 14.–16.aug. 
 
St. Hansfeiring – ja, det blir det i år også! Rømmegrøt, besøk av Stod familiemusikk og Joralf 
Elgseter, salg av is og brus, St. Hans bål, bruskasseklatring ++. Vi skal også trekke den heldige 
vinneren av Roald Steviks maleri.          Du, din familie, dine naboer og venner – alle er hjertelig 
velkommen på midtsommerfest på Laberget leirsted 23. juni kl 19! 
 

Så vil vi ønske deg gode sommerdager – med håp om sol både utendørs og innendørs!  
 
Jon Øyvind Vik-Haugen     Olaug Husby     Irene Sandberg 
        daglig leder     styreleder         nestleder 
  


